
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/02163/2023                            DE: 23/10/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (60847/13) ADELAIDE FERREIRA DE JESUS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012181) E E UBALDO MONTEIRO DA SILVA
        A Partir de: 02/10/2023 Até 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (60738/18) ADELSON BOTELHO MATOS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010430) E E ALINA DO NASCIMENTO TOCANTINS
        A Partir de: 09/10/2023 Até 06/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (284009/3) CLEIDE CARDOSO PARDIM LOURENCO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016632) E E PROF DEMETRIO PEREIRA
        A Partir de: 25/09/2023 Até 29/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (227921/1) CRISTIANE PINTO DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012114) E E PEDRO GARDES
        A Partir de: 03/10/2023 Até 06/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (216031/9) DARCY DE ARRUDA ABREU FILHO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (020516) E E DR MARIO DE CASTRO
        A Partir de: 21/09/2023 Até 26/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (62000/7) EDINILSON LUIZ GONSALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009482) E E PROF HELIODORO CAPISTRANO DA SILVA
        A Partir de: 03/10/2023 Até 16/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (76215/17) EDVAL SEBASTIAO DE AMORIM CURADO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012335) E E PROF MARIA MACEDO RODRIGUES
        A Partir de: 02/10/2023 Até 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (76215/18) EDVAL SEBASTIAO DE AMORIM CURADO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012254) E E PROF ARLETE MARIA DA SILVA
        A Partir de: 02/10/2023 Até 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (69286/7) ELAINE BEATRIZ ERPEN
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015032) E E MIN JOAO ALBERTO
        A Partir de: 16/10/2023 Até 13/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (260266/13) GINA CARLYNE CAMPOS TRIGUEIRO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA



        Un. Adm: (014478) E E EVANG ASSEMBLEIA DE DEUS
        A Partir de: 25/09/2023 Até 29/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (105761/14) GLAUCIO MARCIO FELIX DA CUNHA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (060216) E E MISSIONARIO GUNNAR VINGREN
        A Partir de: 12/09/2023 Até 20/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (222689/4) HELENA DE JESUS ZENI
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015156) E E NORBERTO SCHWANTES
        A Partir de: 07/08/2023 Até 16/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (126398/5) ISAIAS STOFELL
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (020516) E E DR MARIO DE CASTRO
        A Partir de: 12/09/2023 Até 24/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (85734/1) JOCILEI MARIA LACERDA MARTINS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012688) E E ANTONIO JOAO RIBEIRO
        A Partir de: 09/10/2023 Até 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (93668/1) JURAIDES MOREIRA PRATES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013838) E E ALEXANDRE GOMES SILVA CHAVES
        A Partir de: 11/10/2023 Até 24/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (258133/1) KATIA ALMEIDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012106) E E PROF ADALGISA DE BARROS
        A Partir de: 27/09/2023 Até 10/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (215104/7) LAURA REGINA DA SILVA ARRUDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012629) E E CEL ANTONIO PAES DE BARROS
        A Partir de: 09/10/2023 Até 23/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (88004/1) LECY CARMO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011940) E E JOSE LEITE DE MORAES
        A Partir de: 27/09/2023 Até 11/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (69581/5) LUCIANA ALVES DA PAZ SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (021628) E E RODOLFO AUGUSTO T CURVO
        A Partir de: 02/10/2023 Até 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (76218/2) MARGARETE NEUMANN
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012726) E E DOM FRANCISCO DE AQUINO CORREA
        A Partir de: 11/09/2023 Até 15/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (88741/1) MARIA DEUZANI DE SOUZA AMARAL
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012017) E E DEP SALIM NADAF
        A Partir de: 06/10/2023 Até 04/11/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 59b95fe6



Processo N.: 
    Nome: (105531/15) MARIA ISABEL SESTREN BASTOS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (213454) E E MIL TIR 1 TEN PM SALOMAO F F PIOVESAN
        A Partir de: 09/09/2023 Até 07/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (241848/1) MARIA LURDES DOS SANTOS TECH
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (096865) E E PROF MARLENE MARQUES DE BARROS
        A Partir de: 28/09/2023 Até 26/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (46488/12) ROSIMEYRE GOMES DA SILVA MERIB
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011355) E E MAL EURICO GASPAR DUTRA
        A Partir de: 09/10/2023 Até 07/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (46488/11) ROSIMEYRE GOMES DA SILVA MERIB
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011355) E E MAL EURICO GASPAR DUTRA
        A Partir de: 09/10/2023 Até 07/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (31796/30) VALDEMAR FARESIN
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011282) E E HERONILDES ARAUJO
        A Partir de: 16/10/2023 Até 29/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (277623/3) WANDERLUCI DE SOUZA AMORIM
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012505) E E FAUSTINO DIAS AMORIM
        A Partir de: 21/09/2023 Até 20/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (243273/1) WANNA CATHARINE JORGE DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012254) E E PROF ARLETE MARIA DA SILVA
        A Partir de: 22/09/2023 Até 21/10/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59b95fe6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 59b95fe6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:24:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




